1 Chiuso - Laorca

Feavena [ 35| R [ R [ R [F R T IR T IR R GR T IFRT R IR T RAFR TR RFR T IRR T RFRT R GR TR ORI R]T

Note di corsa 0] [0} (O}
Percorso di Andata Fureka
Calolzio FS (interscambio) N
Via De Gasperi Calolzio 4
Calolzio C.so Dante d
Vercurago Cimitero 4 6.40 7.16| 7.26| 7.28 7.52| 8.00 8.20| 8.20 9.23 9.44 10.27 11.08(11.08 11.33|11.37 12.06{12.19 12.54
Vercurago Municipio N 6.40 7.17| 7.27| 7.29 7.53| 8.01 8.21| 8.21 9.24 9.45 10.28 11.09(11.09 11.34|11.38 12.07(12.20 12.55
Chiuso Y 5.15| 5.15| 5.55| 5.55| 6.15| 6.15 6.41| 7.00| 7.00| 7.00| 7.18| 7.28| 7.30| 7.35| 7.54| 8.02| 8.15| 8.22| 8.22| 8.40| 8.47| 8.50| 9.02| 9.15| 9.25| 9.24| 9.44| 9.46/10.05|10.05|10.12|10.29|10.39(10.40{10.47|{11.10|11.10{11.20|11.35(11.39|11.52|11.53|12.08|12.21|12.23|12.32|12.35|12.56|13.00|13.14|13.15(13.26|13.34|13.50
Beato Serafino { 5.15| 5.15| 5.55| 5.55| 6.15| 6.15 6.42| 7.00| 7.00| 7.00| 7.18| 7.28| 7.30| 7.35| 7.54| 8.02| 8.15| 8.22| 8.22| 8.40| 8.47| 8.50| 9.02| 9.15| 9.25| 9.24| 9.44| 9.46|10.05|10.05/10.12|10.29|10.39|10.40|10.47|11.10|11.10{11.20|11.35|11.39|11.52|11.53|12.08|12.21|12.23|12.32|12.35|12.56|13.00|13.14|13.15|13.26|13.34|13.50
Corso Bergamo U 5.16| 5.16| 5.56| 5.56| 6.16| 6.16 6.42| 7.01| 7.01| 7.01| 7.19| 7.29| 7.31| 7.36| 7.55| 8.03| 8.16| 8.23| 8.23| 8.41| 8.48| 8.51| 9.03| 9.16| 9.26| 9.25| 9.45| 9.47(10.06|10.06/10.13|10.30|10.40({10.41{10.48|11.11|11.11|11.21|11.36{11.40|11.53|11.54|12.09|12.22|12.24(12.33|12.36|12.57|13.01|13.15|13.16{13.27|13.35|13.51
Santa Maria Assunta J 5.16| 5.16| 5.56| 5.56| 6.16| 6.16 6.43| 7.02| 7.02| 7.02| 7.20| 7.30| 7.32| 7.37| 7.56| 8.04| 8.17| 8.24| 8.24| 8.42| 8.49| 8.52| 9.04| 9.17| 9.27| 9.26| 9.46| 9.48/10.07|10.07|10.14|10.31|10.41|10.42|10.49|11.12|11.12|11.22|11.37|11.41|11.54|11.55|12.10|12.23|12.25|12.34|12.37|12.58|13.02|13.16|13.17|13.28|13.36|13.52
Case Nuove U 5.17| 5.17| 5.57| 5.57| 6.17| 6.17 6.43| 7.02| 7.02| 7.02| 7.20| 7.30| 7.32| 7.37| 7.56| 8.04| 8.17| 8.24| 8.24| 8.42| 8.49| 8.52| 9.04| 9.17| 9.27| 9.26| 9.46| 9.48/10.07|10.07|10.14|10.31|10.41|10.42|10.49(11.12|11.12|11.22|11.37|11.41|11.54|11.55|12.10|12.23|12.25|12.34|12.37|12.58|13.02|13.16|13.17|13.28|13.36|13.52
Dogana { 5.17| 5.17| 5.57| 5.57| 6.17| 6.17 6.44| 7.03| 7.03| 7.03| 7.21| 7.31| 7.33| 7.38| 7.57| 8.05| 8.18| 8.25| 8.25| 8.43| 8.50| 8.53| 9.05| 9.18| 9.28| 9.27| 9.47| 9.49/10.08|10.08|10.15|10.32|10.42{10.43|10.50{11.13|11.13|11.23|11.38(11.42|11.55|11.56|12.11|12.24|12.26{12.35|12.38|12.59|13.03|13.17|13.18{13.29|13.37|13.53
Maggianico/Barco 4 5.18| 5.18| 5.58| 5.58| 6.18| 6.18 6.44| 7.04| 7.04| 7.04| 7.22| 7.32| 7.34| 7.39| 7.58| 8.06| 8.19| 8.26| 8.26| 8.44| 8.51| 8.54| 9.06| 9.19| 9.29| 9.28| 9.48| 9.50/10.09|10.09|10.16|10.33|10.43|10.44|10.51|11.14|11.14|11.24|11.39|11.43|11.56|11.57|12.12|12.25|12.27|12.36|12.39|13.00(13.04|13.18|13.19|13.30|13.38|13.54
Torretta s 5.18| 5.18| 5.58| 5.58| 6.18| 6.18 6.45| 7.05| 7.05| 7.05| 7.23| 7.33| 7.35| 7.40| 7.59| 8.07| 8.20| 8.27| 8.27| 8.45| 8.52| 8.55| 9.07| 9.20| 9.30| 9.29| 9.49| 9.51/10.10|10.10|10.17|10.34|10.44|10.45/10.52|11.15|11.15|11.25|11.40({11.44|11.57|11.58|12.13|12.26|12.28|12.37|12.40|13.01|13.05|13.19|13.20{13.31|13.39|13.55
Villa Gomez 4 5.19| 5.19| 5.59| 5.59| 6.19| 6.19 6.46| 7.06| 7.06| 7.06| 7.24| 7.34| 7.36| 7.41| 8.00| 8.08| 8.21| 8.28| 8.28| 8.46| 8.53| 8.56| 9.08| 9.21| 9.31| 9.30| 9.50| 9.52|10.11|10.11|10.18|10.35/10.45|10.46/10.53|11.16|11.16|11.26|11.41|11.45|11.58|11.59|12.14|12.27|12.29|12.38|12.41|13.02|13.06|13.20|13.21|13.32|13.40|13.56
Corso Emanuele Filiberto J 5.20| 5.20| 6.00| 6.00| 6.20| 6.20 6.46| 7.06| 7.06| 7.06| 7.24| 7.34| 7.36| 7.41| 8.00| 8.08| 8.21| 8.28| 8.28| 8.46| 8.53| 8.56| 9.08| 9.21| 9.31| 9.30| 9.50| 9.52(10.11|10.11|10.18|10.35|10.45(10.46{10.53|11.16|11.16|11.26|11.41|11.45|11.58|11.59|12.14|12.27|12.29(12.38|12.41|13.02|13.06|13.20|13.21{13.32|13.40|13.56
S.Ambrogio 4 5.20| 5.20| 6.00| 6.00| 6.20| 6.20 6.47| 7.07| 7.07| 7.07| 7.25| 7.35| 7.37| 7.42| 8.01| 8.09| 8.22| 8.29| 8.29| 8.47| 8.54| 8.57| 9.09| 9.22| 9.32| 9.31| 9.51| 9.53|10.12|10.12|10.19|10.36|10.46|10.47|10.54(11.17|11.17|11.27|11.42|11.46|11.59|12.00|12.15|12.28|12.30|12.39|12.42|13.03|13.07|13.21|13.22|13.33|13.41|13.57
Le Piazze 13 5.21| 5.21| 6.01| 6.01| 6.21| 6.21 6.47| 7.08| 7.08| 7.08| 7.26| 7.36| 7.38| 7.43| 8.02| 8.10| 8.23| 8.30| 8.30| 8.48| 8.55| 8.58| 9.10| 9.23| 9.33| 9.32| 9.52| 9.54/10.13|10.13|10.20|10.37|10.47(10.48(10.55|11.18|11.18|11.28|11.43|11.47|12.00{12.01|12.16|12.29|12.31{12.40|12.43|13.04|13.08|13.22|13.23|13.34|13.42|13.58
Via Igualada 4 5.21| 5.21| 6.01| 6.01| 6.21| 6.21 6.48| 7.08| 7.08| 7.08| 7.26| 7.36| 7.38| 7.43| 8.02| 8.10| 8.23| 8.30| 8.30| 8.48| 8.55| 8.58| 9.10| 9.23| 9.33| 9.32| 9.52| 9.54/10.13|10.13|10.20|10.37|10.47|10.48|10.55/11.18|11.18|11.28|11.43|11.47|12.00|12.01|12.16|12.29|12.31|12.40|12.43|13.04|13.08|13.22|13.23|13.34|13.42|13.58
Corso Carlo Alberto J | 5.05| 5.05| 5.22| 5.22| 6.02| 6.02| 6.22| 6.22| 6.30| 6.48| 7.09| 7.09| 7.09| 7.27| 7.37| 7.39| 7.44| 8.03| 8.11| 8.24| 8.31| 8.31| 8.49| 8.56| 8.59| 9.11| 9.24| 9.34| 9.33| 9.53| 9.55(10.14/10.14|10.21|10.38|10.48|10.49|10.56|11.19|11.19(11.29|11.44|11.48|12.01|12.02|12.17|12.30|12.32|12.41|12.44|13.05|13.09|13.23|13.24|13.35|13.43|13.59
Pescarenico 4 5.06| 5.06| 5.23| 5.23| 6.03| 6.03| 6.23| 6.23| 6.31| 6.49| 7.10| 7.10| 7.10| 7.28| 7.38| 7.40| 7.45| 8.04| 8.12| 8.25| 8.32| 8.32| 8.50| 8.57| 9.00| 9.12| 9.25| 9.35| 9.34| 9.54| 9.56|10.15|10.15/10.22|10.39(10.49|10.50{10.57|11.20{11.20|11.30(11.45|11.49|12.02|12.03|12.18|12.31(12.33|12.42|12.45|13.06|13.10|13.24(13.25|13.36|13.44|14.00
Piazza Era | | 5.06| 5.06| 5.23| 5.23| 6.03| 6.03| 6.23| 6.23| 6.32| 6.50| 7.11| 7.11| 7.11| 7.29| 7.39| 7.41| 7.46| 8.05| 8.13| 8.26| 8.33| 8.33| 8.51| 8.58| 9.01| 9.13| 9.26| 9.36| 9.35| 9.55| 9.57(10.16/10.16|10.23|10.40|10.50|10.51|10.58|11.21|11.21(11.31|11.46|11.50|12.03|12.04|12.19|12.32|12.34|12.43|12.46|13.07|13.11|13.25|13.26|13.37|13.45|14.01
Corso Martiri U 5.07| 5.07| 5.24| 5.24| 6.04| 6.04| 6.24| 6.24| 6.33| 6.50| 7.12| 7.12| 7.12| 7.30| 7.40| 7.42| 7.47| 8.06| 8.14| 8.27| 8.34| 8.34| 8.52| 8.59| 9.02| 9.14| 9.27| 9.37| 9.36| 9.56| 9.58|10.17|10.17|10.24|10.41|10.51|10.52|10.59|11.22{11.22|11.32|11.47|11.51|12.04|12.05|12.20|12.33|12.35|12.44|12.47|13.08|13.12|13.26(13.27|13.38|13.46|14.02
Ponte Vecchio | | 5.08| 5.08| 5.25| 5.25| 6.05| 6.05| 6.25| 6.25| 6.34| 6.51| 7.13| 7.13| 7.13| 7.31| 7.41| 7.43| 7.48| 8.07| 8.15| 8.28| 8.35| 8.35| 8.53| 9.00| 9.03| 9.15| 9.28| 9.38| 9.37| 9.57| 9.59(10.18|10.18|10.25|10.42|10.52|10.53|11.00|11.23|11.23(11.33|11.48|11.52|12.05|12.06|12.21|12.34|12.36|12.45|12.48|13.09(|13.13|13.27|13.28|13.39|13.47|14.03
Piazza Mazzini / Costituzione 13 5.10| 5.10| 5.27| 5.27| 6.07| 6.07| 6.27| 6.27| 6.36| 6.53| 7.14| 7.15| 7.15| 7.33| 7.43| 7.45| 7.50| 8.09| 8.17| 8.30| 8.37| 8.37| 8.55| 9.02| 9.05| 9.17| 9.30| 9.40| 9.39| 9.59(10.01|10.20|10.20{10.27|10.44|10.54|10.55|11.02|11.25|11.25|11.35|11.50|11.54|12.07|12.08|12.23|12.36(12.38|12.47|12.50|13.11|13.15|13.29(13.30|13.41|13.49|14.05
Viale Dante J | 5.11| 5.11| 5.28| 5.28| 6.08| 6.08| 6.28| 6.28| 6.38| 6.54| 7.16| 7.17| 7.17| 7.35| 7.45| 7.47| 7.52| 8.11| 8.19| 8.32| 8.39| 8.39| 8.57| 9.04| 9.07| 9.19| 9.32| 9.42| 9.41|10.01|10.03|10.22|10.22|10.29(10.46|10.56|10.57|11.04|11.27|11.27(11.37|11.52|11.56|12.09|12.10|12.25|12.38|12.40|12.49(12.52|13.13|13.17|13.31|13.32|13.43|13.51|14.07
Via Sassi J | 5.13| 5.13| 5.30| 5.30| 6.10| 6.10| 6.30| 6.30| 6.40| 6.56| 7.18| 7.19| 7.19| 7.37| 7.47| 7.49| 7.54| 8.13| 8.21| 8.34| 8.41| 8.41| 8.59| 9.06| 9.09| 9.21| 9.34| 9.44| 9.43|10.03|10.05(10.24/10.24|10.31|10.48|10.58|10.59|11.06|11.29|11.29(11.39|11.54|11.58(12.11|12.12|12.27|12.40|12.42|12.51|12.54|13.15|13.19|13.33|13.34|13.45|13.53|14.09
Via Volta A 5.14| 5.14| 5.31| 5.31| 6.11| 6.11| 6.31| 6.31| 6.41| 6.57| 7.18| 7.20| 7.20| 7.38| 7.48| 7.50| 7.55| 8.14| 8.22| 8.35| 8.42| 8.42| 9.00| 9.07| 9.10| 9.22| 9.35| 9.45| 9.44/10.04|10.06|10.25|10.25|10.32|10.49(10.59|11.00{11.07|11.30{11.30|11.40(11.55|11.59|12.12|12.13|12.28|12.41|12.43|12.52|12.55|13.16|13.20|13.34(13.35|13.46|13.54|14.10
Broletto J | 5.14| 5.14| 5.31| 5.31| 6.11| 6.11| 6.31| 6.31| 6.42| 6.58| 7.19| 7.21| 7.21| 7.39| 7.49| 7.51| 7.56| 8.15| 8.23| 8.36| 8.43| 8.43| 9.01| 9.08| 9.11| 9.23| 9.36| 9.46| 9.45|10.05|10.07(10.26/10.26|10.33|10.50|11.00{11.01|11.08|11.31|11.31(11.41|11.56|12.00(12.13|12.14|12.29|12.42|12.44|12.53|12.56|13.17|13.21|13.35|13.36/13.47|13.55|14.11
Stadio 1 5.16| 5.16| 5.33| 5.33| 6.13| 6.13| 6.33| 6.33| 6.43| 6.59| 7.20| 7.22| 7.22| 7.40| 7.50| 7.52| 7.57| 8.16| 8.24| 8.37| 8.44| 8.44| 9.02| 9.09| 9.12| 9.24| 9.37| 9.47| 9.46|10.06(10.08|10.27|10.27|10.34|10.51(11.01|11.02|{11.09|11.32|11.32|11.42|11.57|12.01|12.14|12.15|12.30|12.43|12.45|12.54|12.57|13.18|13.22|13.36(13.37|13.48|13.56|14.12
Castello { | 5.17| 5.17| 5.34| 5.34| 6.14| 6.14| 6.34| 6.34| 6.44| 7.00| 7.20| 7.23| 7.23| 7.41| 7.51| 7.53| 7.58| 8.17| 8.25| 8.38| 8.45| 8.45| 9.03| 9.10| 9.13| 9.25| 9.38| 9.48| 9.47|10.07|10.09(10.28|10.28|10.35|10.52|11.02|11.03|11.10|11.33|11.33(11.43|11.58|12.02|12.15|12.16|12.31|12.44|12.46|12.55(12.58|13.19(13.23|13.37|13.38|13.49|13.57|14.13
Corso Matteotti { 5.18| 5.18| 5.35| 5.35| 6.15| 6.15| 6.35| 6.35| 6.45| 7.01| 7.21| 7.24| 7.24| 7.42| 7.52| 7.54| 7.59| 8.18| 8.26| 8.39| 8.46| 8.46| 9.04| 9.11| 9.14| 9.26| 9.39| 9.49| 9.48/10.08(10.10{10.29|10.29|10.36|10.53|11.03|11.04|{11.11|11.34|11.34|11.44|11.59|12.03|12.16|12.17|12.32|12.45|12.47|12.56|12.59|13.20|13.24|13.38(13.39|13.50|13.58|14.14
Val ina J | 5.19| 5.19| 5.36| 5.36| 6.16| 6.16| 6.36| 6.36| 6.45| 7.02| 7.22| 7.24| 7.25| 7.43| 7.53| 7.55| 7.59| 8.19| 8.27| 8.39| 8.47| 8.47| 9.05| 9.12| 9.14| 9.27| 9.40| 9.50| 9.48|10.09|10.11(10.29/10.30|10.37|10.54|11.04|11.04|11.12|11.35|11.35(11.44|12.00|12.04|12.17|12.17|12.33|12.46|12.48|12.57|12.59|13.21|13.25|13.39|13.39|13.51|13.59|14.14
Cavalesine N 5.20| 5.20| 5.37| 5.37| 6.17| 6.17| 6.37| 6.37| 6.46| 7.03| 7.23| 7.25| 7.26| 7.44| 7.54| 7.56| 8.00| 8.20| 8.28| 8.40| 8.48| 8.48| 9.06| 9.13| 9.15| 9.28| 9.41| 9.51| 9.49|10.10{10.12|10.30|10.31|10.38|10.55(11.05|11.05|11.13|11.36{11.36|11.45(12.01|12.05|12.18|12.18|12.34|12.47|12.49|12.58|13.00|13.22|13.26|13.40(13.40|13.52|14.00|14.15
Alla Castagna { | 5.21| 5.21| 5.38| 5.38| 6.18| 6.18| 6.38| 6.38| 6.47| 7.04| 7.24| 7.26| 7.27| 7.45 7.55| 7.57| 8.01| 8.21| 8.29| 8.41| 8.49| 8.49| 9.07| 9.14| 9.16| 9.29| 9.42| 9.52| 9.50{10.11|10.13(10.31|10.32|10.39|10.56|11.06|11.06|11.14|11.37|11.37(11.46|12.02|12.06|12.19|12.19|12.35|12.48|12.50|12.59(13.01|13.23|13.27|13.41|13.41|13.53|14.01|14.16
Gerenzone ! | 5.21| 5.21| 5.38| 5.38| 6.18| 6.18| 6.38| 6.38| 6.48| 7.05| 7.25| 7.27| 7.28| 7.46| 7.56| 7.58| 8.02| 8.22| 8.30| 8.42| 8.50| 8.50| 9.08| 9.15| 9.17| 9.30| 9.43| 9.53| 9.51|10.12|10.14(10.32|10.33|10.40|10.57|11.07|11.07|11.15|11.38|11.38(11.47|12.03|12.07|12.20|12.20|12.36|12.49|12.51|13.00(13.02|13.24|13.28|13.42|13.42|13.54|14.02|14.17
Ponte di Malavedo &L 5.22| 5.22| 5.39| 5.39| 6.19| 6.19| 6.39| 6.39| 6.49| 7.05| 7.25| 7.28| 7.29| 7.47| 7.57| 7.59| 8.03| 8.23| 8.31| 8.43| 8.51| 8.51| 9.09| 9.16| 9.18| 9.31| 9.44| 9.54| 9.52/10.13|10.15|10.33|10.34/10.41|10.58(11.08(11.08({11.16|11.39(11.39|11.48|12.04|12.08|12.21|12.21|12.37|12.50({12.52|13.01|13.03|13.25|13.29|13.43|13.43|13.55|14.03|14.18
Corso Monte S.Gabriele l | 5.22| 5.23| 5.39| 5.39| 6.19| 6.19| 6.39| 6.39| 6.50| 7.06| 7.26| 7.29| 7.30| 7.48| 7.58| 8.00| 8.04| 8.24| 8.32| 8.44| 8.52| 8.52| 9.10| 9.17| 9.19| 9.32| 9.45| 9.55| 9.53|10.14|10.16(10.34/10.35|10.42|10.59|11.09|11.09|11.17|11.40|11.40(11.49|12.05|12.09|12.22|12.22|12.38|12.51|12.53|13.02(13.04|13.26|13.30|13.44|13.44|13.56|14.04|14.19
Via Quarto U - - - - - - - - - - - - - - - - - 8.26| 8.33| - - - - - - - - - - |10.16/10.18| - - - |11.01| - - - - - - |12.07|12.11] - - - - - - - - - - - - - -
Curva del sole J | 5.23| 5.23| 5.40| 5.40| 6.20| 6.20| 6.40| 6.40| 6.51| 7.06| 7.27| 7.30| 7.31| 7.49| 7.59| 8.01| 8.05 8.45| 8.53| 8.53| 9.11| 9.18| 9.20| 9.33| 9.46| 9.56| 9.54 10.35|10.36/10.43 11.10|11.10|11.18|11.41|11.41|11.50 12.23|12.23|12.39|12.52|12.54|13.03|13.05|13.27|13.31|13.45|13.45|13.57|14.05|14.20
Asilo ! | 5.24| 5.24| 5.41| 5.41| 6.21| 6.21| 6.41| 6.41| 6.52| 7.07| 7.28| 7.31| 7.32| 7.50| 8.00| 8.02| 8.06 8.46| 8.54| 8.54| 9.12| 9.19| 9.21| 9.34| 9.47| 9.57| 9.55 10.36|10.37|10.44 11.11]11.11|11.19|11.42|11.42{11.51 12.24|12.24|12.40|12.53|12.55|13.04|13.06|13.28|13.32|13.46|13.46|13.58|14.06|14.21
Barona A 5.24| 5.25| 5.41| 5.41| 6.21| 6.21| 6.41| 6.41| 6.53| 7.08| 7.29| 7.32| 7.33| 7.51| 8.01| 8.03| 8.07 8.47| 8.55| 8.55| 9.13| 9.20| 9.22| 9.35| 9.48| 9.58| 9.56 10.37|10.38|10.45 11.12|11.12|11.20|11.43|11.43|11.52 12.25|12.25(12.41|12.54|12.56|13.05|13.07|13.29(13.33|13.47|13.47|13.59|14.07|14.22
Laorca U 5.25| 5.25| 5.42| 5.42| 6.22| 6.22| 6.42| 6.42| 6.54| 7.08| 7.30| 7.33| 7.34| 7.52| 8.02| 8.04| 8.08 8.48| 8.56| 8.56| 9.14| 9.21| 9.23| 9.36| 9.49| 9.59| 9.57 10.38|10.39|10.46 11.13|11.13|11.21|11.44|11.44|11.53 12.26(12.26|12.42|12.55|12.57|13.06|13.08|13.30|13.34/13.48|13.48|14.00|14.08|14.23

Note di Corsa

Concidenza a Laorca con la linea 7 per i Resinelli.

FESTIVO

FERIALE 5 ESCLUSO 26/07-29/08

SABATI E FERIALI 26/07-29/08

Eureka
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1 Chiuso - Laorca

Frequenza | 3¢ [0 | X [0 T [ X0 X[ [ X0 X0 T [ X0 X1 0 X X0 T [ XX T [ X0 X0 1 [ XX T [ X[ X0 1 | X0 X0 X 00| X 00| X008

Note di corsa
Percorso di Andata Fureka
Calolzio FS (interscambio) N
Via De Gasperi Calolzio 4
Calolzio C.so Dante d
Vercurago Cimitero &L 14.21|14.25 14.38 15.21|15.21 16.12|16.20 17.06|17.13 18.08|18.08 18.50{19.00(19.08 19.50{19.50 20.06|20.06 21.44|21.44
Vercurago Municipio N 14.22|14.26 14.39 15.22|15.22 16.13]16.21 17.07|17.14 18.09|18.09 18.51|19.01|19.09 19.51/19.51 20.06|20.06 21.44|21.44
Chiuso ! [13.56(13.56(|14.23|14.27(14.35|14.40|14.52|14.56|15.10|15.23|15.23(15.41|15.48|15.55|16.01|16.14|16.22|16.35(16.44|16.44|17.08(17.15(17.25|17.26|17.36|17.44|17.55|18.10(18.10{18.30/18.35|18.45|18.52|19.02|19.10(19.10|19.30/19.30{19.52|19.52|19.55|20.07 [20.07|20.40|20.40|21.15|21.15|21.45|21.45|22.15|22.15
Beato Serafino | [13.56|13.56|14.23|14.27|14.35|14.40(14.52|14.56|15.10(15.23|15.23|15.41|15.48|15.55|16.01|16.14|16.22|16.35|16.44|16.44|17.08|17.15|17.25|17.26|17.36|17.44|17.55|18.10|18.10|18.30|18.35|18.45|18.52|19.02|19.10|19.10(19.30|19.30|19.52|19.52|19.55|20.08|20.08|20.40|20.40|21.15|21.15|21.46|21.46 |22.15|22.15
Corso Bergamo 1 |13.57|13.57|14.24|14.28|14.36|14.41|14.53|14.57|15.11|15.24|15.24|15.42|15.49|15.56|16.02|16.15|16.23|16.36|16.45|16.45|17.09(17.16|17.26|17.27|17.37|17.45|17.56|18.11|18.11|18.31|18.36|18.46|18.53|19.03|19.11|19.11 (19.31|19.31|19.53|19.53|19.56|20.08|20.08|20.41|20.41|21.16|21.16|21.46|21.46|22.16|22.16
Santa Maria Assunta | [13.58|13.58|14.25|14.29|14.37|14.42|14.54|14.58|15.12|15.25|15.25|15.43|15.50|15.57|16.03| 16.16|16.24|16.37|16.46|16.46|17.10|17.17|17.27|17.28/|17.38|17.46|17.57|18.12|18.12|18.32|18.37|18.47|18.54|19.04(19.12|19.12(19.32|19.32|19.54|19.54|19.57|20.09|20.09|20.41|20.41|21.16|21.16|21.47|21.47|22.16|22.16
Case Nuove | [13.58|13.58|14.25|14.29|14.37|14.42|14.54|14.58|15.12(15.25|15.25|15.43|15.50|15.57|16.03|16.16|16.24|16.37|16.46|16.46|17.10|17.17|17.27|17.28|17.38|17.46|17.57(18.12|18.12|18.32|18.37|18.47|18.54|19.04(19.12|19.12(19.32|19.32|19.54|19.54(19.57|20.09|20.09|20.42|20.42|21.17|21.17|21.47|21.47|22.17|22.17
Dogana l [13.59]13.59|14.26|14.30(14.38|14.43|14.55|14.59|15.13|15.26|15.26(15.44|15.51|15.58|16.04|16.17|16.25|16.38(16.47|16.47|17.11|17.18|17.28/17.29(17.39|17.47|17.58|18.13|18.13|18.33|18.38|18.48|18.55|19.05|19.13|19.13|19.33|19.33|19.55|19.55|19.58|20.10(20.10|20.42|20.42|21.17(21.17|21.48|21.48(22.17|22.17
Maggianico/Barco J [14.00|14.00|14.27|14.31|14.39|14.44|14.56|15.00|15.14(15.27|15.27|15.45|15.52|15.59|16.05|16.18|16.26|16.39|16.48|16.48|17.12|17.19|17.29|17.30|17.40|17.48|17.59(18.14|18.14|18.34|18.39|18.49|18.56|19.06|19.14|19.1419.34|19.34|19.56|19.56|19.59|20.10|20.10|20.43|20.43|21.18|21.18|21.48|21.48|22.18|22.18
Torretta | [14.01]14.01|14.28|14.32(14.40|14.45|14.57|15.01|15.15|15.28|15.28(15.46|15.53|16.00| 16.06|16.19|16.27|16.40(16.49(|16.49|17.13|17.20|17.30|17.31|17.41|17.49|18.00|18.15|18.15|18.35/18.40(18.50|18.57|19.07|19.15|19.15|19.35|19.35|19.57|19.57|20.00|20.11 (20.11|20.43|20.43|21.18|21.18|21.49|21.49(22.18|22.18
Villa Gomez { [14.02|14.02|14.29|14.33|14.41|14.46|14.58|15.02|15.16|15.29|15.29|15.47|15.54|16.01|16.07|16.20|16.28|16.41(16.50|16.50|17.14(17.21|17.31|17.32|17.42|17.50|18.01|18.16|18.16|18.36|18.41|18.51|18.58|19.08(19.16|19.16 |19.36|19.36|19.58|19.58(20.01|20.12|20.12|20.44|20.44|21.19|21.19|21.50|21.50(22.19|22.19
Corso Emanuele Filiberto 1 [14.02]14.02|14.29|14.33|14.41|14.46|14.58|15.02|15.16|15.29|15.29(15.47|15.54|16.01|16.07|16.20|16.28|16.41|16.50|16.50|17.14|17.21|17.31|17.32|17.42|17.50|18.01|18.16|18.16|18.36/18.41|18.51|18.58|19.08|19.16|19.16|19.36/19.36|19.58|19.58|20.01|20.12(20.12|20.45|20.45|21.20|21.20|21.50|21.50(22.20|22.20
S.Ambrogio { [14.03|14.03|14.30|14.34|14.42|14.47|14.59|15.03|15.17(15.30|15.30|15.48|15.55|16.02|16.08|16.21|16.29|16.42(16.51|16.51|17.15(17.22|17.32|17.33|17.43|17.51|18.02(18.17|18.17|18.37|18.42|18.52|18.59|19.09(19.17|19.17(19.37|19.37|19.59|19.59|20.02|20.13|20.13|20.45|20.45|21.20|21.20|21.51|21.51 |22.20|22.20
Le Piazze | [14.04|14.04|14.31|14.35|14.43|14.48|15.00|15.04|15.18|15.31|15.31|15.49|15.56|16.03|16.09|16.22|16.30|16.43|16.52|16.52|17.16|17.23|17.33|17.34|17.44|17.52|18.03|18.18|18.18|18.38|18.43|18.53|19.00|19.10{19.18|19.18|19.38|19.38|20.00|20.00(20.03|20.13|20.13|20.46|20.46|21.21|21.21|21.51|21.51 22.21 |22.21
Via Igualada | [14.04|14.04|14.31|14.35|14.43|14.48|15.00|{15.04|15.18(15.31|15.31|15.49|15.56|16.03|16.09|16.22|16.30|16.43|16.52|16.52|17.16|17.23|17.33|17.34|17.44|17.52|18.03|18.18|18.18|18.38|18.43|18.53|19.00|19.10{19.18|19.18|19.38| 19.38|20.00|20.00(20.03|20.14|20.14|20.46|20.46|21.21|21.21|21.52|21.52(22.21|22.21
Corso Carlo Alberto | [14.05|14.05|14.32|14.36|14.44|14.49|15.01|15.05|15.19|15.32|15.32|15.50|15.57|16.04|16.10|16.23|16.31|16.44|16.53|16.53|17.17|17.24|17.34|17.35|17.45|17.53|18.04(18.19|18.19|18.39|18.44|18.54/19.01|19.11{19.19|19.19|19.39|19.39|20.01|20.01|20.04|20.14|20.14|20.47|20.47|21.22|21.22|21.52|21.52(22.22|22.22
Pescarenico ! [14.06|14.06|14.33|14.37|14.45|14.50|15.02|15.06{15.20|15.33|15.33(15.51|15.58|16.05|16.11|16.24|16.32|16.45|16.54|16.54|17.18|17.25(17.35|17.36|17.46|17.54|18.05|18.20(18.20(18.40|18.45|18.55(19.02|19.12|19.20(19.20|19.40|19.40|20.02|20.02|20.05|20.15|20.15|20.48|20.48|21.23|21.23|21.53|21.53(22.23|22.23
Piazza Era | [14.07|14.07|14.34|14.38|14.46|14.51|15.03|15.07|15.21|15.34|15.34|15.52|15.59|16.06|16.12|16.25|16.33|16.46|16.55|16.55|17.19|17.26|17.36|17.37|17.47|17.55|18.06|18.21 |18.21|18.41|18.46|18.56/19.03|19.13|19.21|19.21|19.41|19.41|20.03|20.03|20.06 |20.16|20.16|20.48|20.48|21.23|21.23|21.54|21.54(22.23|22.23
Corso Martiri | [14.08|14.08|14.35|14.39|14.47|14.52|15.04|15.08|15.22(15.35|15.35|15.53|16.00|16.07|16.13|16.26|16.34|16.47|16.56|16.56|17.20(17.27|17.37|17.38|17.48|17.56|18.07|18.22|18.22|18.42|18.47|18.57|19.04|19.14(19.22|19.22(19.42|19.42|20.04|20.04|20.07 |20.16|20.16|20.49|20.49|21.24(21.24|21.54|21.54|22.24|22.24
Ponte Vecchio | [14.09|14.09|14.36|14.40|14.48|14.53|15.05|15.09|15.23|15.36|15.36|15.54|16.01|16.08|16.14|16.27|16.35|16.48|16.57|16.57|17.21|17.28|17.38|17.39|17.49|17.57|18.08|18.23|18.23|18.43|18.48|18.58|19.05|19.15(19.23|19.23|19.43|19.43|20.05|20.05|20.08|20.17|20.17|20.50|20.50| 21.25|21.25|21.55|21.55|22.25|22.25
Piazza Mazzini / Costituzione ! [14.11|14.11|14.38|14.42|14.50|14.55|15.07|15.11|15.25|15.38|15.38|15.56|16.03|16.10|16.16|16.29|16.37|16.50(16.59|16.59|17.23|17.30|17.40|17.41|17.51|17.59|18.10|18.25|18.25|18.45|18.50|19.00/19.07|19.17|19.25|19.25|19.45|19.45|20.07|20.07|20.10/20.19|20.19|20.52|20.52|21.27|21.27|21.57|21.57|22.27|22.27
Viale Dante | [14.13|14.13|14.40|14.44|14.52|14.57|15.09(15.13|15.27|15.40|15.40|15.58|16.05|16.12|16.18|16.31|16.39|16.52(17.01|17.01|17.25|17.32|17.42|17.43|17.53|18.01|18.12(18.27|18.27|18.47|18.52|19.02|19.09|19.19(19.27|19.2719.47|19.47|20.09|20.09|20.12|20.20|20.20|20.53|20.53|21.28|21.28|21.58|21.58|22.28 |22.28
Via Sassi l [14.15|14.15|14.42|14.46|14.54|14.59|15.11|15.15|15.29|15.42|15.42|16.00|16.07|16.14|16.20|16.33|16.41|16.54(17.03|17.03|17.27|17.34|17.44|17.45|17.55|18.03|18.14|18.29|18.29|18.49|18.54(19.04|19.11|19.21|19.29|19.29(19.49|19.49|20.11|20.11|20.14|20.22|20.22|20.55|20.55|21.30|21.30|22.00|22.00(22.30|22.30
Via Volta l [14.16|14.16|14.43|14.47|14.55|15.00|15.12|15.16|15.30|15.43|15.43(16.01|16.08|16.15|16.21|16.34|16.42|16.55(17.04|17.04|17.28|17.35|17.45|17.46|17.56|18.04|18.15|18.30(18.30|18.50/18.55(19.05|19.12|19.22|19.30(19.30|19.50|19.50|20.12|20.12|20.15|20.23(20.23|20.56|20.56|21.31|21.31|22.01|22.01(22.31|22.31
Broletto | [14.17|14.17|14.44|14.48|14.56|15.01|15.13|15.17|15.31|15.44|15.44|16.02|16.09|16.16|16.22|16.35|16.43|16.56|17.05|17.05|17.29|17.36|17.46|17.47|17.57|18.05|18.16|18.31|18.31|18.51|18.56|19.06/19.13|19.23|19.31|19.31(19.51|19.51|20.13|20.13|20.16|20.24|20.24|20.56|20.56|21.31|21.31|22.02|22.02(22.31|22.31
Stadio | [14.18|14.18|14.45|14.49|14.57|15.02|15.14|15.18|15.32|15.45|15.45(16.03|16.10|16.17|16.23|16.36|16.44|16.57|17.06|17.06|17.30(17.37|17.47|17.48|17.58|18.06|18.17|18.32|18.32|18.52|18.57|19.07|19.14|19.24|19.32|19.32|19.52|19.52|20.14|20.14|20.17|20.25|20.25|20.58|20.58|21.33|21.33|22.03|22.03(22.33|22.33
Castello { [14.19|14.19|14.46|14.50|14.58|15.03|15.15(15.19|15.33|15.46|15.46|16.04|16.11|16.18|16.24|16.37|16.45|16.58(17.07|17.07|17.31|17.38|17.48|17.49|17.59|18.07|18.18(18.33|18.33|18.53|18.58|19.08|19.15|19.25|19.33|19.33|19.53| 19.53|20.15|20.15|20.18|20.26|20.26|20.59|20.59| 21.34|21.34|22.04|22.04|22.34|22.34
Corso Matteotti | [14.20|14.20|14.47|14.51|14.59|15.04|15.16|15.20|15.34(15.47|15.47|16.05|16.12|16.19|16.25|16.38|16.46|16.59|17.08|17.08|17.32|17.39|17.49|17.50|18.00|18.08|18.19(18.34 |18.34|18.54|18.59|19.09|19.16|19.26|19.34|19.34|19.54|19.54|20.16|20.16|20.19|20.27|20.27|21.00|21.00|21.35|21.35|22.05|22.05|22.35|22.35
Val ina { [14.21|14.21|14.48|14.52|14.59|15.05|15.17|15.21|15.34(15.48|15.48|16.06|16.13|16.19|16.26|16.39|16.47|16.59(17.09|17.09|17.33|17.40|17.49|17.51|18.01|18.09|18.19(18.35|18.35|18.55|19.00|19.09|19.17|19.27|19.35|19.34(19.55|19.55|20.17|20.17|20.19|20.28|20.28|21.01|21.01|21.36|21.36|22.06|22.06 |22.36 |22.36
Cavalesine 1 [14.22|14.22|14.49|14.53|15.00|15.06(15.18|15.22|15.35|15.49|15.49|16.07|16.14|16.20|16.27|16.40|16.48|17.00(17.10|17.10|17.34|17.41|17.50|17.52|18.02|18.10|18.20|18.36|18.36|18.56|19.01|19.10|19.18|19.28|19.36|19.35|19.56|19.56|20.18|20.18|20.20|20.29|20.29|21.02|21.02|21.37|21.37|22.07|22.07|22.37|22.37
Alla Castagna { [14.23|14.23|14.50|14.54|15.01|15.07|15.19|15.23|15.36|15.50|15.50|16.08|16.15|16.21|16.28|16.41|16.49|17.01(17.11|17.11|17.35|17.42|17.51|17.53|18.03|18.11|18.21(18.37|18.37|18.57|19.02(19.11|19.19|19.29|19.37|19.3619.57|19.57|20.19|20.19|20.21|20.30|20.30|21.03|21.03| 21.38|21.38|22.08|22.08|22.38|22.38
Gerenzone | [14.24|14.24|14.51|14.55|15.02|15.08|15.20{15.24|15.37|15.51|15.51|16.09|16.16|16.22|16.29|16.42|16.50|17.02(17.12|17.12|17.36|17.43|17.52|17.54|18.04|18.12|18.22|18.38|18.38|18.58|19.03|19.12|19.20|19.30{19.38|19.37|19.58| 19.58|20.20|20.20(20.22|20.31|20.31|21.03|21.03|21.38|21.38|22.09|22.09(22.38 |22.38
Ponte di Malavedo 1 [14.25/14.25|14.52|14.56(15.03|15.09|15.21|15.25(15.38|15.52|15.52(16.10|16.17|16.23|16.30(16.43|16.51|17.03(17.13|17.13|17.37|17.44|17.53|17.55|18.05(18.13|18.23|18.39(18.39(18.59/19.04(19.13|19.21|19.31|19.39(19.38|19.59|19.59|20.21|20.21|20.23|20.31 (20.31|21.04|21.04|21.39|21.39|22.09|22.09(22.39|22.39
Corso Monte S.Gabriele | [14.26|14.26|14.53|14.57|15.04|15.10(15.22|15.26|15.39(15.53|15.53|16.11|16.18|16.24|16.31|16.44(16.52|17.04|17.14|17.14|17.38|17.45|17.54|17.56|18.06|18.14|18.24|18.40|18.40|19.00|19.05|19.14|19.22|19.32|19.40|19.39(20.00|20.00|20.22|20.22|20.24|20.32|20.32|21.04|21.04|21.39|21.39|22.10|22.10(22.39|22.39
Via Quarto U - - |14.55/14.59| - - - - - |15.55|15.55| - - - - - - - - - |17.40|17.47| - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Curva del sole l [14.27|14.27 15.05|15.11|15.23|15.27|15.40 16.12|16.19(16.25|16.32|16.45(16.53|17.05(17.15|17.15 17.55|17.57|18.07|18.15|18.25/18.41|18.41|19.01|19.06|19.15|19.23|19.33|19.41|19.40|20.01|20.01|20.23|20.23|20.25|20.32|20.32|21.05|21.05|21.40|21.40|22.10|22.10|22.40|22.40
Asilo l [14.28|14.28 15.06|15.12|15.24|15.28|15.41 16.13|16.20(16.26|16.33|16.46(16.54|17.06(17.16|17.16 17.56|17.58|18.08|18.16|18.26(18.42|18.42|19.02|19.07|19.16|19.24|19.34|19.42|19.41|20.02|20.02|20.24|20.24|20.26|20.33|20.33|21.06|21.06|21.41|21.41|22.11|22.11|22.41|22.41
Barona 1 [14.29]14.29 15.07|15.13|15.25|15.29|15.42 16.14|16.21|16.27|16.34|16.47|16.55|17.07|17.17|17.17 17.57(17.59|18.09|18.17|18.27|18.43|18.43|19.03|19.08|19.17|19.25|19.35(19.43|19.42|20.03|20.03|20.25|20.25(20.27|20.34|20.34|21.06|21.06|21.41(21.41|22.12|22.12|22.41|22.41
Laorca ! [14.30|14.30 15.08|15.14|15.26|15.30|15.43 16.15|16.22(16.28|16.35|16.48(16.56|17.08(17.18(17.18 17.58(18.00|18.10(18.18|18.28|18.44|18.44|19.04|19.09|19.18(19.26|19.36|19.44|19.43|20.04|20.04|20.26|20.26|20.28|20.34|20.34|21.07|21.07|21.42|21.42|22.12|22.12|22.42|22.42
Note di Corsa
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1. Laorca-Chiuso

Frequenza | 00| R T T R R T [ R T RFR T RFR TR T [RREFTRFRT R RT R RT [ FRRFTIR[FR
Note di corsa

Percorso di Ritorno Fureka

Laorca N 5.25| 5.25| 5.45| 5.45| 6.30| 6.30| 6.48| 6.48 7.00| 7.15| 7.20| 7.37| 7.39| 7.40| 8.00| 8.06| 8.15| 8.21 8.48| 9.03| 9.03| 9.24| 9.30| 9.31| 9.45| 9.58/10.05|10.06 10.45|10.48|10.55 11.13|11.22|11.30|11.50|11.51|12.00 12.33|12.40|12.46|12.57|13.15|13.15(13.20|13.43|13.43|13.57
Barona. b 5.25| 5.25| 5.45| 5.45| 6.30| 6.30| 6.48| 6.48 7.00| 7.16| 7.21| 7.38| 7.40| 7.40| 8.01| 8.07| 8.15| 8.22 8.48| 9.04| 9.04| 9.25| 9.30| 9.32| 9.46| 9.59|10.05|10.07 10.45|10.49|10.56 11.13]11.23(11.31|11.51|11.52{12.00 12.34|12.40(12.47|12.58(13.16|13.16|13.20(13.44|13.44|13.58
Asilo. N 5.26| 5.26| 5.46| 5.46| 6.31| 6.31| 6.49| 6.49 7.01| 7.17| 7.22| 7.39| 7.41| 7.41| 8.02| 8.08| 8.16| 8.23 8.49| 9.05| 9.05| 9.26| 9.31| 9.33| 9.47|10.00|10.06|10.08 10.46|10.50|10.57 11.14|11.24(11.32|11.52(11.53|12.01 12.35|12.41|12.48|12.59(13.17|13.17|13.21|13.45|13.45|13.59
Curva del Sole. 4 5.27| 5.27| 5.47| 5.47| 6.32| 6.32| 6.50| 6.50 7.02| 7.18| 7.23| 7.40| 7.42| 7.42| 8.03| 8.09| 8.17| 8.24 8.50| 9.06| 9.06| 9.27| 9.32| 9.34| 9.48|10.01|10.07|10.09 10.47|10.51|10.58 11.15|11.25(11.33|11.53(11.54/12.02 12.36|12.42|12.49|13.00|13.18|13.18(13.22|13.46|13.46|14.00
Via Quarto N - - - - - - - - - - - - - - - - - - 8.36| 8.42| - - - - - - - - - - |10.26|10.26| - - - |11.05| - - - - - - |12.22|12.22| - - - - - - - - - -
Corso Monte S.Gabriele. Y 5.28| 5.28| 5.48| 5.48| 6.33| 6.33| 6.51| 6.51 7.02| 7.19| 7.24| 7.41| 7.43| 7.42| 8.04| 8.10| 8.17| 8.25| 8.37| 8.43| 8.50| 9.07| 9.07| 9.28| 9.32| 9.35| 9.49/10.02|10.07|10.10{10.27|10.27|10.47|10.52|10.59|11.06{11.15|11.26|11.34|11.54|11.55|12.02(12.23|12.23(12.37|12.42|12.50(13.01|13.19|13.19(13.22|13.47|13.47|14.01
Ponte di Malavedo. { 5.29| 5.29| 5.49| 5.49| 6.34| 6.34| 6.52| 6.52 7.03| 7.20| 7.25| 7.42| 7.44| 7.43| 8.05| 8.11| 8.18| 8.26| 8.38| 8.44| 8.51| 9.08| 9.08| 9.29| 9.33| 9.36| 9.50|10.03|10.08|10.11|10.28|10.28|10.48|10.53|11.00{11.07|11.16{11.27|11.35|11.55|11.56|12.03|12.24|12.24|12.38|12.43|12.51|13.02|13.20|13.20|13.23|13.48|13.48|14.02
Gerenzone. U 5.30| 5.30| 5.50| 5.50| 6.35| 6.35| 6.53| 6.53 7.04| 7.21| 7.26| 7.43| 7.45| 7.44| 8.06| 8.12| 8.19| 8.27| 8.39| 8.45| 8.52| 9.09| 9.09| 9.30| 9.34| 9.37| 9.51|10.04|10.09|10.12|10.29|10.29(10.49|10.54|11.01|11.08|11.17|11.28|11.36|11.56|11.57|12.04|12.25|12.25(12.39|12.44|12.52|13.03|13.21|13.21(13.24|13.49|13.49|14.03
Alla Castagna. $ 5.31| 5.31| 5.51| 5.51| 6.36| 6.36| 6.54| 6.54 7.05| 7.22| 7.27| 7.44| 7.46| 7.45| 8.07| 8.13| 8.20| 8.28| 8.40| 8.46| 8.53| 9.10| 9.10| 9.31| 9.35| 9.38| 9.52|10.05|10.10|10.13|10.30|10.30{10.50|10.55|11.02|11.09|11.18|11.29|11.37|11.57|11.58|12.05|12.26|12.26|12.40|12.45|12.53|13.04|13.22|13.22|13.25|13.50|13.50|14.04
Cavalesine. U 5.32| 5.32| 5.52| 5.52| 6.37| 6.37| 6.55| 6.55 7.06| 7.23| 7.28| 7.45| 7.47| 7.46| 8.08| 8.14| 8.21| 8.29| 8.41| 8.47| 8.54| 9.11| 9.11| 9.32| 9.36| 9.39| 9.53|10.06{10.11|10.14|10.31|10.31|10.51|10.56|11.03|11.10|11.19|11.30|11.38|11.58|11.59|12.06(12.27|12.27|12.41|12.46|12.54|13.05|13.23|13.23|13.26/13.51|13.51|14.05
Val ina. 12 5.33| 5.33| 5.53| 5.53| 6.38| 6.38| 6.56| 6.56 7.07| 7.24| 7.29| 7.46| 7.48| 7.47| 8.09| 8.15| 8.22| 8.30| 8.42| 8.48| 8.55| 9.12| 9.12| 9.33| 9.37| 9.40| 9.54/10.07|10.12|10.15/10.32|10.32|10.52|10.57|11.04|11.11{11.20|11.31|11.39|11.59(|12.00|12.07|12.28|12.28(12.42|12.47|12.55|13.06|13.24|13.24(13.27|13.52|13.52|14.06
Corso Matteotti. 4 5.33| 5.33| 5.53| 5.53| 6.38| 6.38| 6.56| 6.56 7.07| 7.24| 7.29| 7.46| 7.48| 7.47| 8.09| 8.15| 8.22| 8.30| 8.43| 8.49| 8.55| 9.12| 9.12| 9.33| 9.37| 9.40| 9.54|10.07|10.12|10.15|10.33|10.33|10.52|10.57|11.04|11.12|11.20{11.31|11.39|11.59|12.00|12.07|12.29|12.29|12.42|12.47|12.55|13.06|13.24|13.24|13.27|13.52|13.52|14.06
Castello. s 5.34| 5.34| 5.54| 5.54| 6.39| 6.39| 6.57| 6.57 7.08| 7.25| 7.30| 7.47| 7.49| 7.48| 8.10| 8.16| 8.23| 8.31| 8.43| 8.49| 8.56| 9.13| 9.13| 9.34| 9.38| 9.41| 9.55/10.08|10.13|10.16{10.33|10.33|10.53|10.58|11.05|11.12{11.21|11.32|11.40|{12.00|12.01|12.08|12.29|12.29(12.43|12.48|12.56|13.07|13.25|13.25(13.28|13.53|13.53|14.07
Stadio. 4 5.34| 5.34| 5.54| 5.54| 6.39| 6.39| 6.57| 6.57 7.09| 7.26| 7.31| 7.48| 7.50| 7.49| 8.11| 8.17| 8.24| 8.32| 8.44| 8.50| 8.57| 9.14| 9.14| 9.35| 9.39| 9.42| 9.56|10.09|10.14|10.17|10.34|10.34/10.54|10.59|11.06{11.13|11.22|11.33|11.41|12.01|12.02|12.09|12.30|12.30|12.44|12.49|12.57|13.08|13.26|13.26|13.29|13.54|13.54|14.08
Broletto. J 5.35| 5.35| 5.55| 5.55| 6.40| 6.40| 6.58| 6.58 7.10| 7.27| 7.32| 7.49| 7.51| 7.50| 8.12| 8.18| 8.25| 8.33| 8.45| 8.51| 8.58| 9.15| 9.15| 9.36| 9.40| 9.43]| 9.57|10.10|10.15|10.18|10.35|10.35/10.55|11.00|11.07|11.14|11.23|11.34|11.42|12.02|12.03|12.10|12.31|12.31|12.45|12.50|12.58|13.09|13.27|13.27|13.30|13.55|13.55|14.09
Ponte F.S. 4 5.36| 5.36| 5.56| 5.56| 6.41| 6.41| 6.59| 6.59 7.11| 7.28| 7.33| 7.50| 7.52| 7.51| 8.13| 8.19| 8.26| 8.34| 8.46| 8.52| 8.59| 9.16| 9.16| 9.37| 9.41| 9.44| 9.58|10.11|10.16|10.19|10.36|10.36|10.56|11.01|11.08|11.15|11.24|11.35|11.43|12.03|12.04|12.11|12.32|12.32|12.46|12.51|12.59|13.10|13.28|13.28|13.31|13.56|13.56|14.10
Via Montello 13 5.37| 5.37| 5.57| 5.57| 6.42| 6.42| 7.00| 7.00 7.12| 7.29| 7.34| 7.51| 7.53| 7.52| 8.14| 8.20| 8.27| 8.35| 8.47| 8.53| 9.00| 9.17| 9.17| 9.38| 9.42| 9.45| 9.59|10.12|10.17|10.20|10.37|10.37|10.57|11.02|11.09|11.16|11.25|11.36(11.44|12.04|12.05|12.12|12.33|12.33(12.47|12.52|13.00|13.11|13.29|13.29(13.32|13.57|13.57|14.11
Viale Dante. &b 5.38| 5.38| 5.58| 5.58| 6.43| 6.43| 7.01| 7.01 7.13| 7.30| 7.35| 7.52| 7.54| 7.53| 8.15| 8.21| 8.28| 8.36| 8.48| 8.54| 9.01| 9.18| 9.18| 9.39| 9.43| 9.46|10.00|10.13|10.18|10.21|10.38|10.38|10.58|11.03|11.10{11.17|11.26|11.37|11.45|12.05|12.06|12.13|12.34|12.34|12.48|12.53|13.01|13.12|13.30|13.30|13.33|13.58|13.58|14.12
Piazza Mazzini / Costituzione 12 5.39| 5.39| 5.59| 5.59| 6.44| 6.44| 7.02| 7.02 7.15| 7.32| 7.37| 7.54| 7.56| 7.55| 8.17| 8.23| 8.30| 8.38| 8.50| 8.56| 9.03| 9.20| 9.20| 9.41| 9.45| 9.48|10.02|10.15|10.20|10.23|10.40|10.40|11.00|11.05|11.12|11.19|11.28|11.39|11.47|12.07|12.08|12.15|12.36|12.36|12.50|12.55|13.03|13.14|13.32|13.32|13.35|14.00|14.00|14.14
Piazza Manzoni. 4 5.40| 5.40| 6.00| 6.00| 6.45| 6.45| 7.03| 7.03 7.16| 7.33| 7.38| 7.55| 7.57| 7.56| 8.18| 8.24| 8.31| 8.39| 8.51| 8.57| 9.04| 9.21| 9.21| 9.42| 9.46| 9.49|10.03|10.16|10.21|10.24/10.41|10.41|11.01|11.06{11.13|11.20{11.29|11.40(11.48|12.08|12.09|12.16{12.37|12.37(12.51|12.56|13.04|13.15|13.33|13.33(13.36|14.01|14.01|14.15
Ponte Vecchio.. N 5.40| 5.40| 6.00| 6.00| 6.45| 6.45| 7.03| 7.03 7.17| 7.34| 7.39| 7.56| 7.58| 7.57| 8.19| 8.25| 8.32| 8.40| 8.52| 8.58| 9.05| 9.22| 9.22| 9.43| 9.47| 9.50/10.04|10.17|10.22|10.25/10.42|10.42|11.02|11.07|11.14|11.21|11.30{11.41|11.49|12.09|12.10|12.17|12.38|12.38|12.52|12.57|13.05|13.16|13.34|13.34|13.37|14.02|14.02|14.16
Corso Martiri. U 5.41| 5.41| 6.01| 6.01| 6.46| 6.46| 7.04| 7.04 7.18| 7.35| 7.40| 7.57| 7.59| 7.58| 8.20| 8.26| 8.33| 8.41| 8.53| 8.59| 9.06| 9.23| 9.23| 9.44| 9.48| 9.51|10.05|10.18|10.23|10.26|10.43|10.43(11.03|11.08|11.15|11.22{11.31|11.42|11.50|{12.10|12.11|12.18|12.39|12.39(12.53|12.58|13.06|13.17|13.35|13.35(13.38|14.03|14.03|14.17
Piazza Era. { 5.42| 5.42| 6.02| 6.02| 6.47| 6.47| 7.05 7.05 7.19| 7.36| 7.41| 7.58| 8.00| 7.59| 8.21| 8.27| 8.34| 8.42| 8.54| 9.00| 9.07| 9.24| 9.24| 9.45| 9.49| 9.52|10.06/10.19|10.24|10.27|10.44|10.44|11.04]|11.09|11.16|11.23|11.32|11.43|11.51|12.11|12.12|12.19|12.40|12.40|12.54|12.59|13.07|13.18|13.36|13.36|13.39|14.04|14.04|14.18
Pescarenico. U 5.42| 5.42| 6.02| 6.02| 6.47| 6.47| 7.05| 7.05 7.20| 7.37| 7.42| 7.59| 8.01| 8.00| 8.22| 8.28| 8.35| 8.43| 8.55| 9.01| 9.08| 9.25| 9.25| 9.46| 9.50| 9.53|10.07|10.20|10.25|10.28|10.45|10.45(11.05|11.10{11.17|11.24|11.33|11.44|11.52|12.12|12.13|12.20{12.41|12.41|12.55|13.00|13.08|13.19|13.37|13.37(13.40|14.05|14.05|14.19
Corso Carlo Alberto. | | 5.08| 5.08| 5.43| 5.43| 6.03| 6.03| 6.48| 6.48| 7.06| 7.06| 6.53| 7.21| 7.38| 7.43| 8.00| 8.02| 8.01| 8.23| 8.29| 8.36| 8.44| 8.56| 9.02| 9.09| 9.26| 9.26| 9.47| 9.51| 9.54|10.08|10.21(10.26/10.29|10.46(10.46|11.06|11.11|11.18|11.25|11.34(11.45|11.53|12.13|12.14|12.21|12.42|12.42|12.56|13.01|13.09|13.20|13.38|13.38|13.41|14.06|14.06|14.20
Le Piazze. ! | 5.09| 5.09| 5.44| 5.44| 6.04| 6.04| 6.49| 6.49| 7.07| 7.07| 6.53| 7.22| 7.39| 7.44| 8.01| 8.03| 8.02| 8.24| 8.30| 8.37| 8.45| 8.57| 9.03| 9.10| 9.27| 9.27| 9.48| 9.52| 9.55|10.09|10.22(10.27|10.30|10.47|10.47|11.07|11.12|11.19|11.26|11.35(11.46|11.54|12.14|12.15|12.22|12.43|12.43|12.57|13.02(13.10|13.21|13.39|13.39|13.42|14.07|14.07|14.21
Le Piazze/S.Ambrogio | | 5.09| 5.09| 5.44| 5.44| 6.04| 6.04| 6.49| 6.49| 7.07| 7.07| 6.54| 7.22| 7.39| 7.44| 8.01| 8.03| 8.02| 8.24| 8.30| 8.37| 8.45| 8.58| 9.04| 9.10| 9.27| 9.27| 9.48| 9.52| 9.55|10.09|10.22(10.27|10.30|10.48|10.48|11.07|11.12|11.19|11.27|11.35(11.46|11.54|12.14|12.15|12.22|12.44|12.44|12.57|13.02(13.10|13.21|13.39|13.39|13.42|14.07|14.07|14.21
Corso Emanuele Filiberto. J | 5.10| 5.10| 5.45| 5.45| 6.05| 6.05| 6.50| 6.50| 7.08| 7.08| 6.54| 7.23| 7.40| 7.45| 8.02| 8.04| 8.03| 8.25| 8.31| 8.38| 8.46| 8.59| 9.05| 9.11| 9.28| 9.28| 9.49| 9.53| 9.56|10.10|10.23(10.28|10.31|10.49(10.49|11.08|11.13|11.20|11.28|11.36(11.47|11.55|12.15|12.16|12.23|12.45|12.45|12.58|13.03(13.11|13.22|13.40|13.40(13.43|14.08|14.08|14.22
Villa Gomez. ! | 5.10| 5.10| 5.45| 5.45| 6.05| 6.05| 6.50| 6.50| 7.08| 7.08| 6.55| 7.24| 7.41| 7.46| 8.03| 8.05| 8.04| 8.26| 8.32| 8.39| 8.47| 9.00| 9.06| 9.12| 9.29| 9.29| 9.50| 9.54| 9.57|10.11/10.24|{10.29|10.32|10.50|10.50|11.09|11.14/11.21|{11.29(11.37|11.48|11.56|12.16|12.17|12.24(12.46|12.46|12.59|13.04(13.12|13.23|13.41|13.41|13.44|14.09|14.09|14.23
Torretta. J{ | 5.11| 5.11| 5.46| 5.46| 6.06| 6.06| 6.51| 6.51| 7.09| 7.09| 6.55| 7.25| 7.42| 7.47| 8.04| 8.06| 8.05| 8.27| 8.33| 8.40| 8.48| 9.00| 9.06| 9.13| 9.30| 9.30| 9.51| 9.55| 9.58/10.12|10.25(10.30/10.33|10.50{10.50|11.10{11.15|11.22|11.29|11.38(11.49|11.57|12.17|12.18|12.25|12.46|12.46|13.00|13.05(13.13|13.24|13.42|13.42|13.45|14.10|14.10|14.24
Maggianico/Barco. ! | 5.11| 5.11| 5.46| 5.46| 6.06| 6.06| 6.51| 6.51| 7.09| 7.09| 6.56| 7.25| 7.42| 7.47| 8.04| 8.06| 8.05| 8.27| 8.33| 8.40| 8.48| 9.01| 9.07| 9.13| 9.30| 9.30| 9.51| 9.55| 9.58/10.12|10.25(10.30|10.33|10.51{10.51|11.10|11.15|11.22|11.30|11.38(11.49|11.57|12.17|12.18|12.25|12.47|12.47|13.00|13.05(13.13|13.24|13.42|13.42|13.45|14.10|14.10|14.24
Dogana. { | 5.12| 5.12| 5.47| 5.47| 6.07| 6.07| 6.52| 6.52| 7.10| 7.10| 6.56| 7.26| 7.43| 7.48| 8.05| 8.07| 8.06| 8.28| 8.34| 8.41| 8.49| 9.01| 9.07| 9.14| 9.31| 9.31| 9.52| 9.56| 9.59|10.13|10.26(10.31|10.34|10.51|{10.51|11.11|11.16|11.23|11.30|11.39(11.50|11.58|12.18|12.19|12.26|12.47|12.47|13.01|13.06(13.14|13.25|13.43|13.43|13.46|14.11|14.11|14.25
Case Nuove. | | 5.13| 5.13| 5.48| 5.48| 6.08| 6.08| 6.53| 6.53| 7.11| 7.11| 6.57| 7.27| 7.44| 7.49| 8.06| 8.08| 8.07| 8.29| 8.35| 8.42| 8.50| 9.02| 9.08| 9.15| 9.32| 9.32| 9.53| 9.57|10.00|10.14|10.27(10.32|10.35|10.52|10.52|11.12|11.17|11.24|11.31|11.40(11.51|11.59(|12.19|12.20|12.27|12.48|12.48|13.02|13.07|13.15|13.26|13.44|13.44|13.47|14.12|14.12|14.26
Santa Maria Assunta. J | 5.14| 5.14| 5.49| 5.49| 6.09| 6.09| 6.54| 6.54| 7.11| 7.11| 6.58| 7.28| 7.45| 7.50| 8.07| 8.09| 8.08| 8.30| 8.36| 8.43| 8.51| 9.03| 9.09| 9.16| 9.33| 9.33| 9.54| 9.58|10.01|10.15|10.28(10.33|10.36|10.53|10.53|11.13|11.18|11.25|11.32|11.41(11.52|12.00|12.20|12.21|12.28|12.49|12.49|13.03|13.08(13.16|13.27|13.45|13.45|13.48|14.13|14.13|14.27
Corso Bergamo. ! | 5.14| 5.14| 5.49| 5.49| 6.09| 6.09| 6.54| 6.54| 7.12| 7.12| 6.59| 7.29| 7.46| 7.51| 8.08| 8.10| 8.09| 8.31| 8.37| 8.44| 8.52| 9.04| 9.10| 9.17| 9.34| 9.34| 9.55| 9.59|10.02|10.16|10.29(10.34|10.37|10.54|10.54|11.14|11.19|11.26|11.33|11.42(11.53|12.01|12.21|12.22|12.29|12.50|12.50|13.04|13.09(13.17|13.28|13.46|13.46|13.49|14.14|14.14|14.28
Beato Serafino. J | 5.14| 5.14| 5.49| 5.49| 6.09| 6.09| 6.54| 6.54| 7.12| 7.12| 6.59| 7.29| 7.46| 7.51| 8.08| 8.10| 8.09| 8.31| 8.37| 8.44| 8.52| 9.05| 9.11| 9.17| 9.34| 9.34| 9.55| 9.59|10.02|10.16|10.29(10.34/10.37|10.55|10.55|11.14|11.19|11.26|11.34|11.42(11.53|12.01|12.21|12.22(12.29|12.51|12.51|13.04|13.09(13.17|13.28|13.46|13.46|13.49|14.14|14.14|14.28
Chiuso J | 5.15| 5.15| 5.50| 5.50| 6.10| 6.10| 6.55| 6.55| - - 7.00| 7.30| - - - - 8.10| - 8.38| 8.45| - 9.05| - 9.18| - - - |10.00{10.03| - |10.30|10.35/10.38| - - |11.15] - - - |11.43] - - ]12.22|12.23|12.30{12.51| - - |13.10/13.18| - - |13.47|13.50| - - -
Chiuso. U 7.13| 7.13 7.47| 7.52| 8.09| 8.11 8.32 8.53 9.11 9.35| 9.35| 9.56 10.17 10.55|10.55 11.20(11.27|11.34 11.54|12.02 12.51|13.05 13.29|13.47 14.15|14.15|14.29
Vercurago Municipio. { 7.13| 7.13 7.48| 7.53| 8.10| 8.12 9.12 9.36 10.18 10.56|10.56 11.21/11.28 11.55(12.03 12.52 14.16|14.16/14.30
Vercurago Cimitero 4 7.14| 7.14 7.49| 7.54| 8.11| 8.13 9.13 9.37 10.19 10.57|10.57 11.22(11.29 11.56|12.04 12.53 14.17|14.17|14.31
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1. Laorca-Chiuso

Frequenza | § | 0- | X[ T [ XX QT [ X [0 X[ T [ X[ X [0 T T TIOX T [ XX QT [ X0t

Note di corsa
Percorso di Ritorno Fureka
Laorca | |14.00|14.07|14.15|14.35|14.39|14.39 15.20(15.21|15.31|15.39|15.55 16.24|16.31|16.45|16.45|16.55(17.03|17.20|17.27|17.27 18.09(18.10|18.19|18.27|18.35|18.51|18.51{19.12|19.16|19.25|19.33|19.42|19.50(19.50|20.08|20.08|20.40|20.40{21.10|21.10|21.45|21.45|22.15|22.15|22.42|22.42
Barona. { [14.00/14.08|14.16|14.35|14.40|14.40 15.20|15.22|15.32|15.40|15.55 16.25|16.32(16.45|16.46|16.56|17.04|17.20(17.28|17.28 18.10|18.10{18.20|18.28|18.35/18.52|18.52|19.13|19.17|19.25|19.34|19.43|19.50|19.51|20.08|20.08|20.40|20.40|21.10|21.10|21.45|21.45|22.15|22.15|22.42|22.42
Asilo. l [14.01|14.09|14.17|14.36|14.41|14.41 15.21|15.23|15.33|15.41|15.56 16.26|16.33(16.46|16.47(16.57|17.05|17.21(17.29|17.29 18.11]18.11|18.21|18.29|18.36/18.53|18.53|19.14|19.18|19.26|19.35|19.44|19.51|19.52|20.09|20.09|20.41|20.41|21.11|21.11|21.46|21.46|22.16|22.16|22.43|22.43
Curva del Sole. 1 [14.02]14.10|14.18|14.37(14.42|14.42 15.22|15.24|15.34|15.42|15.57 16.27|16.34|16.47|16.48|16.58(17.06|17.22|17.30|17.30 18.12|18.12|18.22|18.30|18.37|18.54(18.54(19.15|19.19|19.27|19.36|19.45(19.52|19.53|20.10|20.10|20.42(20.42(21.12|21.12|21.47|21.47|22.17|22.17|22.44 |22.44
Via Quarto N - - - - - - |15.02|15.09| - - - - - |16.05/16.05| - - - - - - - - - |17.50|17.57| - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Corso Monte S.Gabriele. 1 [14.02]14.11|14.19|14.37|14.43|14.43|15.03|15.10|15.22|15.25|15.35|15.43|15.57|16.06|16.06|16.28|16.35|16.47|16.49(16.59(17.07|17.22(17.31|17.31|17.51|17.58|18.13|18.12|18.23(18.31|18.37|18.55|18.55|19.1619.20|19.27|19.37|19.46|19.52|19.54|20.10(20.10(20.43|20.43|21.13|21.13|21.48|21.48|22.18|22.18|22.45|22.45
Ponte di Malavedo. | [14.03|14.12|14.20|14.38|14.44|14.44|15.04|15.11|15.23|15.26|15.36|15.44(15.58|16.07|16.07|16.29|16.36|16.48|16.50|17.00|17.08|17.23|17.32|17.32|17.52|17.59|18.14|18.13|18.24|18.32|18.38|18.56|18.56|19.17|19.21|19.28|19.38|19.47|19.53|19.55|20.11|20.11|20.44|20.44|21.14|21.14|21.49|21.49|22.19|22.19|22.46|22.46
Gerenzone. {1 [14.04|14.13|14.21|14.39|14.45|14.45|15.05|15.12|15.24(15.27|15.37|15.45|15.59|16.08|16.08|16.30|16.37|16.49|16.51|17.01|17.09|17.24|17.33|17.33|17.53|18.00|18.15|18.14 |18.25|18.33|18.39|18.57|18.57|19.18|19.22|19.29|19.39|19.48|19.54(19.56|20.12|20.12|20.45|20.45|21.15|21.15|21.50|21.50(22.20|22.20|22.47|22.47
Alla Castagna. | [14.05|14.14|14.22|14.40|14.46|14.46|15.06|15.13|15.25|15.28|15.38|15.46(16.00|16.09|16.09|16.31|16.38|16.50(16.52|17.02|17.10|17.25|17.34|17.34|17.54|18.01|18.16|18.15|18.26|18.34|18.40|18.58|18.58|19.19|19.23|19.30(19.40|19.49|19.55(19.57|20.13|20.13|20.46|20.46|21.16|21.16|21.51|21.51|22.21|22.21|22.48|22.48
Cavalesine. { [14.06|14.15|14.23|14.41|14.47|14.47|15.07|15.14|15.26(15.29|15.39|15.47|16.01|16.10|16.10|16.32|16.39|16.51|16.53|17.03|17.11|17.26|17.35|17.35|17.55|18.02|18.17|18.16|18.27|18.35/18.41|18.59|18.59(19.20|19.24|19.31 |19.41|19.50|19.56|19.58|20.14|20.14|20.47|20.47|21.17|21.17|21.52|21.52(22.22|22.22|22.49|22.49
Val ina. { [14.07|14.16|14.24|14.42|14.48|14.48|15.08|15.15|15.27(15.30/15.40|15.48|16.02|16.11|16.11|16.33|16.40|16.52(16.54|17.04|17.12|17.27|17.36|17.36|17.56|18.03|18.18|18.17|18.28|18.36|18.42|19.00/19.00(19.21|19.25|19.32|19.42|19.51|19.57(19.59|20.15|20.15|20.48|20.48|21.18|21.18|21.53|21.53|22.23|22.23|22.50|22.50
Corso Matteotti. { [14.07|14.16|14.24|14.42|14.48|14.48|15.09|15.16|15.27(15.30|15.40|15.48(16.02|16.12|16.12|16.33|16.40|16.52(16.54|17.04|17.12|17.27|17.36|17.36|17.57|18.04|18.18|18.17|18.28|18.36|18.42|19.00|19.00{19.21|19.25|19.32|19.42|19.51|19.57(19.59|20.15|20.15|20.48|20.48|21.18|21.18|21.53|21.53|22.23|22.23|22.50|22.50
Castello. | [14.08|14.17|14.25|14.43|14.49|14.49|15.09|15.16|15.28|15.31|15.41|15.49|16.03|16.12|16.12|16.34|16.41|16.53|16.55|17.05|17.13|17.28(17.37|17.37|17.57|18.04|18.19|18.18|18.29(18.37|18.43|19.01|19.01|19.22|19.26|19.33|19.43| 19.52|19.58|20.00|20.1620.16|20.49|20.49|21.19|21.19|21.54|21.54|22.24|22.24|22.51 |22.51
Stadio. { [14.09|14.18|14.26|14.44|14.50|14.50(15.10|15.17|15.29|15.32|15.42|15.50(16.04|16.13|16.13|16.35|16.42|16.54|16.56|17.06|17.14|17.29|17.38|17.38|17.58|18.05|18.20(18.19|18.30|18.38|18.44|19.02|19.02|19.23|19.27|19.34|19.44(19.53|19.59(20.01|20.17|20.17|20.49|20.49|21.19|21.19|21.54|21.54|22.24|22.24|22.51|22.51
Broletto. | [14.10(14.19|14.27|14.45|14.51|14.51|15.11{15.18|15.30|15.33|15.43|15.51|16.05|16.14(16.14|16.36|16.43|16.55|16.57|17.07|17.15|17.30|17.39|17.39|17.59|18.06|18.21|18.20|18.31|18.39| 18.45|19.03|19.03|19.24|19.28|19.35|19.45| 19.54|20.00|20.02|20.18|20.18|20.50|20.50| 21.20|21.20|21.55|21.55|22.25|22.25|22.52 [22.52
Ponte F.S. { [14.11|14.20|14.28|14.46|14.52|14.52|15.12|15.19|15.31(15.34|15.44|15.52|16.06|16.15|16.15|16.37|16.44|16.56|16.58|17.08|17.16|17.31|17.40|17.40|18.00|18.07|18.22(18.21|18.32|18.40(18.46|19.04|19.04|19.25|19.29|19.36|19.46|19.55|20.01(20.03|20.19|20.19|20.51|20.51|21.21|21.21|21.56|21.56 | 22.26 | 22.26|22.53|22.53
Via Montello 1 [14.12|14.21|14.29|14.47|14.53|14.53|15.13|15.20|15.32|15.35|15.45|15.53|16.07|16.16/16.16|16.38|16.45|16.57|16.59|17.09(17.17|17.32(17.41|17.41|18.01|18.08|18.23|18.22|18.33|18.41|18.47|19.05|19.05|19.26|19.30|19.37|19.47|19.56|20.02|20.04|20.20|20.20|20.52|20.52(21.22|21.22|21.57|21.57|22.27|22.27 |22.54|22.54
Viale Dante. { [14.13|14.22|14.30|14.48|14.54|14.54(15.14(15.21|15.33|15.36|15.46|15.54|16.08|16.17|16.17|16.39|16.46|16.58(17.00/17.10|17.18|17.33|17.42|17.42|18.02|18.09|18.24 18.23|18.34|18.42(18.48|19.06|19.06(19.27|19.31|19.38|19.48|19.57|20.03|20.05|20.21|20.21|20.53|20.53|21.23|21.23|21.58|21.58|22.28 |22.28|22.55|22.55
Piazza Mazzini / Costituzione { [14.15|14.24|14.32|14.50|14.56|14.56|15.16|15.23|15.35|15.38|15.48|15.56(16.10|16.19|16.19|16.41|16.48|17.00(17.02|17.12|17.20|17.35|17.44|17.44|18.04|18.11|18.26|18.25|18.36|18.44|18.50|19.08|19.08|19.29|19.33|19.40|19.50|19.59|20.05(20.07 |20.23|20.23|20.54|20.54|21.24|21.24|21.59|21.59|22.29|22.29|22.56|22.56
Piazza Manzoni. 1 [14.16|14.25|14.33|14.51(14.57|14.57|15.17|15.24|15.36|15.39(15.49(15.57|16.11|16.20{16.20(16.42|16.49|17.01(17.03|17.13|17.21|17.36|17.45|17.45|18.05|18.12|18.27|18.26|18.37(18.45| 18.51|19.09|19.09(19.30(19.34|19.41|19.51|20.00|20.06 | 20.08|20.2420.24 |20.55|20.55|21.25|21.25|22.00|22.00{22.30|22.30|22.57 [22.57
Ponte Vecchio.. {1 [14.17|14.26|14.34|14.52|14.58|14.58|15.18|15.25|15.37|15.40|15.50|15.58(16.12|16.21|16.21|16.43|16.50|17.02(17.04|17.14|17.22|17.37|17.46|17.46|18.06|18.13|18.28|18.27|18.38|18.46|18.52|19.10|19.10|19.31|19.35|19.42|19.52|20.01|20.07(20.09|20.25|20.25|20.55|20.55|21.25|21.25|22.00|22.00(22.30|22.30|22.57|22.57
Corso Martiri. {1 [14.18|14.27|14.35|14.53|14.59|14.59|15.19|15.26|15.38(15.41|15.51|15.59(16.13|16.22|16.22|16.44|16.51|17.03|17.05|17.15|17.23|17.38|17.47|17.47|18.07|18.14|18.29|18.28|18.39|18.47(18.53|19.11|19.11|19.32|19.36|19.43|19.53|20.02|20.08(20.10|20.26|20.26|20.56 |20.56|21.26|21.26|22.01|22.01(22.31 |22.31|22.58|22.58
Piazza Era. J [14.19|14.28|14.36|14.54|15.00|15.00(15.20|15.27|15.39(15.42|15.52|16.00(16.14|16.23|16.23|16.45|16.52|17.04|17.06|17.16|17.24|17.39|17.48|17.48|18.08|18.15|18.30(18.29|18.40|18.48|18.54/19.12|19.12|19.33|19.37|19.44 |19.54|20.03|20.09(20.11|20.27|20.27|20.57|20.57|21.27|21.27|22.02|22.02|22.32|22.32|22.59|22.59
Pescarenico. {1 [14.20|14.29|14.37|14.55|15.01|15.01|15.21|15.28|15.40(15.43|15.53|16.01|16.15|16.24|16.24|16.46|16.53|17.05|17.07|17.17|17.25|17.40|17.49|17.49|18.09|18.16|18.31|18.30|18.41|18.49|18.55|19.13|19.13|19.34|19.38|19.45|19.55|20.04|20.10(20.12|20.28|20.28|20.57|20.57|21.27|21.27|22.02|22.02(22.32|22.32|22.59|22.59
Corso Carlo Alberto. J [14.21|14.30|14.38|14.56|15.02|15.02|15.22|15.29|15.41|15.44|15.54|16.02|16.16|16.25|16.25|16.47|16.54|17.06|17.08|17.18|17.26|17.41|17.50|17.50|18.10|18.17|18.32(18.31|18.42|18.50|18.56|19.14|19.14|19.35|19.39|19.46 |19.56|20.05|20.11(20.13|20.29|20.29|20.58|20.58|21.28|21.28|22.03|22.03|22.33|22.33|23.00|23.00
Le Piazze. 1 [14.22|14.31|14.39|14.57|15.03|15.03|15.23|15.30|15.42|15.45|15.55|16.03|16.17|16.26/16.26|16.48|16.55|17.07|17.09|17.19(|17.27|17.42(17.51|17.51|18.11|18.18|18.33|18.32|18.43|18.51|18.57(19.15|19.15|19.36|19.40|19.47|19.57|20.06|20.12|20.14(20.30|20.30|20.59|20.59(21.29|21.29|22.04|22.04|22.34|22.34
Le Piazze/S.Ambrogio 1 [14.22]14.31|14.39|14.57|15.03|15.03|15.24(15.31|15.42|15.45|15.55(16.03|16.17|16.27|16.27|16.48|16.55|17.07(17.09(|17.19|17.27|17.42|17.51|17.51|18.12(18.19|18.33|18.32|18.43|18.51|18.57|19.15(19.15|19.36|19.40|19.47|19.57|20.06|20.12(20.14|20.30|20.30|20.59|20.59|21.29(21.29(22.04|22.04|22.34|22.34
Corso Emanuele Filiberto. 1 [14.23|14.32|14.40|14.58|15.04|15.04(15.25|15.32|15.43|15.46|15.56|16.04|16.18|16.28|16.28|16.49|16.56|17.08|17.10|17.20|17.28|17.43|17.52|17.52|18.13|18.20|18.34|18.33|18.44|18.52|18.58(19.16|19.16|19.37|19.41|19.48|19.58|20.07|20.13|20.15(20.31 |20.31|21.00|21.00(21.30|21.30|22.05|22.05|22.35|22.35
Villa Gomez. | [14.24|14.33|14.41|14.59|15.05|15.05|15.26|15.33|15.44|15.47|15.57|16.05|16.19|16.29|16.29|16.50|16.57|17.09(17.11|17.21|17.29|17.44|17.53|17.53|18.14(18.21|18.35|18.34 |18.45|18.53|18.59(19.17(19.17|19.38|19.42|19.49|19.59/20.08|20.14|20.16|20.32|20.32|21.00|21.00/21.30|21.30|22.05|22.05|22.35|22.35
Torretta. | [14.25|14.34|14.42|15.00|15.06|15.06|15.26|15.33|15.45|15.48|15.58|16.06|16.20|16.29/16.29|16.51|16.58|17.10|17.12|17.22|17.30|17.45(17.54|17.54|18.14|18.21|18.36|18.35|18.46|18.54|19.00(19.18|19.18|19.39(19.43|19.50|20.00|20.09|20.15|20.17(20.32|20.32|21.01|21.01(21.31|21.31|22.06|22.06|22.36 | 22.36
Maggianico/Barco. 1 [14.25|14.34|14.42|15.00|15.06|15.06|15.27|15.34|15.45|15.48|15.58|16.06|16.20|16.30/16.30|16.51|16.58|17.10|17.12|17.22|17.30|17.45|17.54|17.54|18.15|18.22|18.36|18.35|18.46|18.54|19.00(19.18|19.18|19.39(19.43|19.50|20.00|20.09|20.15|20.17(20.33|20.33|21.01|21.01(21.31|21.31|22.06|22.06|22.36 | 22.36
Dogana. 1 [14.26(14.35|14.43|15.01(15.07|15.07|15.27|15.34|15.46|15.49|15.59(16.07|16.21|16.30|16.30|16.52|16.59(17.11(17.13|17.23|17.31|17.46|17.55|17.55|18.15(18.22|18.37|18.36|18.47(18.55/19.01|19.19(19.19|19.40|19.44|19.51|20.01|20.10|20.16|20.18|20.33|20.33|21.02|21.02|21.32|21.32(22.07|22.07|22.37 |22.37
Case Nuove. 1 [14.27|14.36|14.44|15.02|15.08|15.08|15.28|15.35|15.47|15.50|16.00|16.08|16.22|16.31|16.31|16.53|17.00|17.12|17.14|17.24|17.32|17.47|17.56|17.56|18.16|18.23|18.38|18.37|18.48|18.56|19.02(19.20|19.20|19.41|19.45|19.52|20.02|20.11|20.17|20.19(20.34|20.34|21.03|21.03|21.33|21.33|22.08|22.08|22.38|22.38
Santa Maria Assunta. | [14.28|14.37|14.45|15.03|15.09|15.09(15.29|15.36|15.48|15.51|16.01|16.09|16.23|16.32|16.32|16.54(17.01|17.13|17.15|17.25|17.33|17.48(17.57|17.57|18.17|18.24|18.39|18.38|18.49|18.57|19.03(19.21|19.21|19.42|19.46|19.53|20.03|20.12|20.18|20.20(20.34 |20.34|21.04|21.04(21.34|21.34|22.09|22.09|22.39|22.39
Corso Bergamo. | [14.29|14.38|14.46|15.04|15.10|15.10(15.30|15.37|15.49|15.52|16.02|16.10|16.24|16.33|16.33|16.55|17.02|17.14|17.16|17.26|17.34|17.49|17.58|17.58|18.18|18.25|18.40|18.39|18.50| 18.58|19.04(19.22|19.22|19.43|19.47|19.54|20.04|20.13|20.19|20.21(20.35|20.35|21.04|21.04(21.34|21.34|22.09|22.09|22.39|22.39
Beato Serafino. 1 [14.29/14.38|14.46|15.04(15.10|15.10|15.31|15.38|15.49|15.52|16.02(16.10|16.24|16.34|16.34|16.55|17.02|17.14(17.16|17.26|17.34|17.49|17.58|17.58|18.19(18.26|18.40|18.39|18.50(18.58/19.04(19.22(19.22|19.43|19.47 |19.54|20.04|20.13|20.19(20.21|20.35|20.35|21.04|21.04|21.34|21.34(22.09|22.09|22.39|22.39
Chiuso | [14.30|14.39|14.47|15.05| - - |15.31|15.38|15.50({15.53| - - |16.25|16.34|16.34| - - |17.15|17.17|17.27|17.35|17.50| - - |18.19|18.26| - |18.40| - - |19.05|19.23|19.23| - - |19.55|20.05|20.14|20.20|20.22|20.36|20.36|21.05|21.05| - - |22.10|22.10|22.40|22.40
Chiuso. U 15.11|15.11 16.03|16.11 16.56|17.03 17.59(17.59 18.41 18.51/18.59 19.44|19.48 21.35|21.35
Vercurago Municipio. { 15.12|15.12 16.04(16.12 16.57|17.04 18.00(18.00 18.42 18.52|19.00 19.45(19.49 21.35|21.35
Vercurago Cimitero 4 15.13|15.13 16.05(16.13 16.58|17.05 18.01(18.01 18.43 18.53/19.01 19.46|19.50 21.36|21.36
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